
XVI Mistrzostwa Polski Sędziów w Piłce Halowej.
20.12.2008.


W dniu 20 grudnia 2008 roku w halach sportowych Suchedniowa i Skarżyska-Kam.  rozegrane zostały 
XVI Mistrzostwa Polski Sędziów w Piłce Halowej.
Zawody tej rangi organizowane zostały na terenie województwa świętokrzyskiego po raz pierwszy.


Otwarcie mistrzostw nastąpiło w Skarżysku o godz. 9.00, gościliśmy władze miasta,  posła RP,
przedstawicieli Zarządu Kolegium Sędziów PZPN, ŚZPN z jego przewodniczącym Mirosławem
Malinowskim.,  wicewojewodę woj. świętokrzyskiego, radnych RM. Mecze poprzedziły popis umiejętności
skarżyskiej młodzieży ze Skarżyskiej Szkoły Tańca w tańcach hip-hop i break-dance, a i w przerwach
między spotkaniami występy cheerleaderek. 




O godz. 10.00 piłka poszła w ruch i rozgrywano mecze zespołów gr. A i C, czyli Lubelski ZPN, Pomorski
ZPN, Opolski ZPN i Warmińsko-Mazurski ZPN (grupa A), oraz Mazowiecki ZPN, Wielkopolski ZPN, Podlaski
ZPN i Kujawsko-Pomorski ZPN (grupa C). 

W Suchedniowie wystąpiły
drużyny z gr. B i D - pierwsze mecze o godz. 10.30, w tym Świętokrzyskiego ZPN. 

Z drużyn, które wystąpiły przed skarżyską publicznością, do dalszych gier uzyskaly przepustkę okręgi:
Opolskie, Pomorskie, Podlaskie i Mazowieckie. Mecze stały na wysokim poziomie, padło dużo bramek,
były nawet czerwone kartki, , emocji co niemiara.

Półfinały i finały odbyły się w dn. 21 grudnia w hali sportowej
przy ul. Bocznej w Kielcach. Mecz finałowy zaplanowany był na  godz.
15.00, po czym nastąpiło uroczyste zakończenie mistrzostw. 

Ostatecznie mistrzem Polski została ekipa ze Śląska pokonując w finale "geograficznego" sąsiada,
drużynę Opolskiego ZPN 4:2. Sędziowie Świętokrzyskiego ZPN zajęli pozycję 10.

 

Indywidualne klasyfikacje:










Najlepszy zawodnik: Eugeniusz
Weląg (Śląski ZPN)


Najlepszy bramkarz: Tomasz
Dąbrowski (Opolskie ZPN)


Najlepszy strzelec: Daniel
Panek (Opolski ZPN) &ndash; 9 bramek
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Hala sportowa w Skarżysku-Kamiennej,

20 grudnia 2008 r.
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